受文者：國立高雄第一科技大學
發文日期：中華民國105年8月3日
發文字號：臺教技(二)字第1050103129號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：外籍志工審查要點及附件

主旨：檢送申請外國人來臺擔任教育業務志工審查要點，請查照。

說明：依據教育部105年7月22日臺教授青部字第1050000079B號令

辦理。

正本：各公私立技專校院
副本：教育部青年發展署、本部技術及職業教育司

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

教育部 函

地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：張心怡
電話：02-7736-6072

* 1 0 5 0 0 0 8 9 3 2 *